МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020  года                       село Новолитовск                                              № 173

Об отмене решения муниципального комитета Новолитовского сельского поселения № 171 от 28.05.2020 года «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Новолитовского сельского поселения от 16.02.2018 г. № 95
«О внесении изменений в муниципальный правовой акт Новолитовского сельского поселения от 24.02.2016 г. № 22 «Об установлении земельного налога на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района»
[bookmark: _GoBack]С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципального правового акта, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Отменить решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения:
1.1. «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Новолитовского сельского поселения от 16.02.2018 г. № 95 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Новолитовского сельского поселения от 24.02.2016 г. № 22 «Об установлении земельного налога на территории Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района» от 28.05.2020 г. № 171.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                                   В. Л. Геронимус